
PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelio-darželio „Švelnukas“ 

direktoriaus 2024 m. gegužės 6 d. 

 įsakymu Nr. V-2024.39 

                                                                   
 

VILNIAUS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO  

UGDYMO ĮSTAIGŲ PROJEKTO 

 

 „Darželinukų futbolo taurė 2024!“  

 

NUOSTATAI 

Aktualumas. Ikimokyklinis, priešmokyklinis amžius – tai amžiaus tarpsnis, kuriame 

formuojasi visi pagrindiniai įgūdžiai, nuostatos ir vertybės. Todėl labai svarbus vaidmuo 

ugdant šio amžiaus vaikus tenka pedagogui. Pedagogas turi įvairiais būdais skatinti vaikus 

judėti, žaisti judriuosius ir sportinius žaidimus, plėtoti ir tobulinti vaikų fizines galias. Norint 

sudominti ir motyvuoti vaikus būti fiziškai aktyviems, reikia taikyti įvairius ugdymo metodus, 

būdus ir formas, būti kūrybišku ir sportišku. Svarbu fizinio aktyvumo tęstinumas. Projektas 

„Darželinukų futbolo taurė 2024!“- tai viena iš priemonių, kuri padės vaikams labiau pažinti 

futbolą patirti rungtynių malonumą, kovoti už pergalę, mokėti pasidžiaugti draugų pergale.  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekto „Darželinukų 

futbolo taurė 2024!“ (toliau – projektas) nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, 

organizavimo ir dalyvavimo tvarką. 

2. Projekto organizatorius - Vilniaus lopšelis – darželis „Švelnukas“, Giedraičių g. 60, LT-08212 

Vilnius, tel. +37052766342, el. p.  rastine@svelnukas.vilnius.lm.lt. 

3. Projekto iniciatorius ir organizatorius - Vilniaus lopšelio-darželio „Švelnukas“ 

ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo mokytojas fiziniam lavinimui Stanislovas Čiučurka. 

4. Projekto organizavimą koordinuoja Vilniaus lopšelio-darželio „Švelnukas“ direktorės 

pavaduotoja ugdymui Dalia Banaitienė. 

 

 

 

 

mailto:rastine@svelnukas.vilnius.lm.lt


II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

Tikslas: 

Skatinti vaikų fizinį aktyvumą, supažindinant su futbolu, jo žaidimo taisyklėmis. 

Uždaviniai: 

1. Sudominti ir įtvirtinti pagrindinius futbolo elementus sportuojant ir linksmai leidžiant laiką;  

2. Skatinti vaikų motyvaciją būti fiziškai aktyviems;  

3. Varžytis su kitomis ugdymo įstaigų komandomis; 

4. Patirti teigiamas emocijas. 

 

III. VYKDYMO VIETA IR LAIKAS 

Renginys vyks 2024 m. gegužės 22 dieną, Vilniaus lopšelio - darželio „Švelnukas“ 

sporto aikštyne, adresu: Giedraičių g. 60, Vilnius. Renginio pradžia 10.00 val., pabaiga 11.30 val.  

Varžybas organizuoja įstaigos ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo mokytojas fiziniam 

lavinimui Stanislovas Čiučurka. 

IV. DALYVIAI 

Projekto dalyviai - Vilniaus miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai. 

Komandos sudėtis iš 8 žaidėjų. Gali dalyvauti berniukai ir mergaitės, vaikų amžius 5-6 metai. 

Vaikus lydi pedagogai. Apranga – sportinė. Dalyvių atvykimu įstaigos rūpinasi pačios. 

 

V. ORGANIZAVIMO TVARKA 

Komandų registracija vykdoma iki 2024 m. gegužės 20 d. el.paštu 

s.ciucurka@gmail.com arba tel. Nr. 862837269 

Festivalio programa 

1. Muzikinė mankšta. 

2. Futbolo žaidimas 4x4 (4 atsarginiai). 

3. Apdovanojimai. 

Paraiškos 

Komandų vadovai atvykę į festivalį organizatoriams privalo pateikti įstaigos vadovo 

parašu ir antspaudu patvirtintą formą (sutikimą) (Priedas Nr. 1) dėl dalyvavimo festivalyje, 

filmavimo ir fotografavimo bei nuotraukų panaudojimo viešojoje erdvėje. 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

Dalyvavimas šiame projekte reiškia dalyvių sutikimą su visomis projekto sąlygomis. 

Ugdymo įstaigos atsakingos už tėvų sutikimų surinkimą. 

 

mailto:s.ciucurka@gmail.com


PRIEDAS NR. 1 

PROJEKTAS 

„Darželinukų futbolo taurė 2024!“ 

Informacija tėvams 

Informuojame, kad šių metų  balandžio 26 d. Vilniaus lopšelio-darželio „Švelnukas“ 

įstaigoje bus vykdomas sportinis projektas „Darželinukų futbolo taurė 2024!“. Projekto metu 

vykstančios veiklos bus filmuojamos ir fotografuojamos, o nuotraukos ir vaizdo įrašai 

talpinami viešojoje erdvėje projekto populiarinimo tikslais. Pasirašydami dalyvavimo projekte 

sutikimą, jūs sutinkate su šiomis sąlygomis. 

Tėvų sutikimas 

Sutinku, kad mano sūnus (dukra) dalyvautų projekte „Darželinukų futbolo taurė 2024!“. 

Eil. 

Nr. 

Tėvo (mamos) vardas, pavardė Vaiko vardas, pavardė Parašas  

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 Lydintys pedagogai:  

1. .......................................................................................... 

 

2. .......................................................................................... 

Įstaigos direktorius                     

 .......................................... 

 


